
lášterec nad Ohří
eneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

TEK Č 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO Č SD/348/2018/ORG

Město Klášterec nad Ohří

se sÍdlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad ohří
zastoupena: Ing. Stefanem Drozdem, starostou
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
PLÁTCE DPH: ANO
ID datové schránky: 6dqbymc
zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil,

na straně jedné jako objednatel
(dále jako ,,objednatel")

a

Trigema Building a.s. '
IČO: 27653579
DIČ: CZ699000188
PLÁTCE DPH: ANO
se sÍdlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 11535
bankovní spojeni: ČSOB Praha 1
ČÍslo účtu: 212935908/0300
zástupce ve věcech smluvních:lng. Karel Branda, člen představenstva

Ing. Radim Šponar, předseda představenstva,

zástupce ve věcech techn ických:
na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek Č. 5 ke smlouvě
o dílo (dále jen ,,Dodatek"):

. ; qC

1. ÚČEL DODATKU

1.1. Objednatel a zhotovitel dne 15.10.2018 uzavřeli Smlouvu o dílo č. SD/348/2018/ORG ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 20.12.2018, Dodatku č. 2 ze dne 01.07.2019, Dodatku č. 3 ze dne
07.05.2020 a Dodatku č. 4 ze dne 18.11.2020 vztahujÍcÍ se k vybudováni stavby ,,KULTURNÍ
DŮM v KLÁŠTERCI NAD OHŘÍ - PŘESTAVBA A PŘÍSTAVBA" ( dále jen ,,SOD"). -

1.2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení ČI. 25.3 SOD dohodly na změně lhŮty k dokončení

.
díla a změně přílohy č. 2 - podrobný harriionogram výstavby, které vyplynuly ze současné
situace ohledně koronaviru COVID 19 a s tím souvisejÍcÍch omezeni, která zpŮsobují
nemožnost plnění uzlových bodŮ v HMG stavby.

l



Město Klášterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

\

2.1.
2. PŘEDMĚT DODATKU

Článek 3. Doba plnění, odstavec 3 1. se ruší a nahrazuje novým zněním takto'
,,3.1. Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy. Zhotovitel

se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat včetně kolaudace ve IhŮtě nejdéle
do 10.11.2021tj. 1123 dníode nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy (limitni termín).
Objednatel a zhotovitel se dále dohodli na termínu dokončeni a předáni vybraných části
stavby a mÍstnostÍ objednateli k nastěhování a uživánŕ

1N.19 recepce do 11.10.2021
1N.20 knihovna dětské oddělenI do 11.10.2021
1n.27 malý sál do 25.10.2021

2M.06, 2M.07, 2M.08 šatny herci do 25.10.2021

2N.07, 2N.08 knihovna oddělení pro dospělé do 11.10.2021
2n.15, 2n.17, 2n.18, 2.n20, 3n.01, 3n.02, 3n.07, 3n.08 velký sál /provaziště,
zvuková a světelná technika/ do 25.10.2021

Veškeré prostory Gastro od 1.PP po 3.NP do 25.10.2021

Exteriér, komunikace, parkoviště, chodníky, VO do 15.10.2021"

l
\,

\,

\

\

,

'\

2.2. Přlloha č. 4 sod podrobný harmonogram výstavby se ruší a nahrazuje zněním, jež je Přílohou
č. 1 tohoto Dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3,1.

3.2.
3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Veškerá ustanoveni SOD, která nejsou tímto Dodatkem výslovně změněna nebo dotčena,
zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. Pokud by došlo k rozporu mezi ustanovením tohoto
Dodatku a SOD, mají ustanovení tohoto Dodatku přednost před ustanoveními SOD. SOD musí
být vykládána v souladu s tímto Dodatkem.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel
obdrží po jedno vyhotovení.
NedÍlnou součást tohoto Dodatku tvoří jako příloha tohoto Dodatku:
Příloha č. l: podrobný harmonogram výstavby
Smluvní strany tímto prohlašuji, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy
skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavřeni a realizaci tohoto Dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavirají po vzájemné dohodě, na základě jejich
pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si
Dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na dŮkaz toho připojují své podpisy,

08- 2021 Za zhotovit"1"' Z -08" 2021

Trigema Building a.s.

2




